
XXI.  ročník  "Ceny města Přerova" S-S02

Závod: 914L1 Místo konání: Přerov
Datum: 21.09.2019 21.09.2019
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Hobby parkur do 70 cm  na limitovaný čas
Ceny: věcné ceny

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Veselský Martin/RZ (H0260), Dvořák Josef/RZ (G0391), Veselská Šárka/STW (G2088), Hirka Petr/ST (G0032)

Rozhodují: Hirka Pavel, Veselský Martin, Dvořák Josef, Veselská Šárka, Hirka Petr

STARTOVNÍ LISTINA 01_ 21.09.2019Číslo dle rozpisu:

Soutěž na limitovaný čas dle čl. 298.2.1 15Čl.PJS: 298.2.1 09:00Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1<5> Šeďová Anna ŠAMAN 9 JO při SŠZe Přerov

2<2> Dudová Anna MERLIN 19 JO při SŠZe Přerov

3<3> Dudová Marie INDIGO 1 JO při SŠZe Přerov

4<4> Ženoži čková Lucie CASSTANGO JO při SŠZe Přerov

5<7> Zedková Petra CARAMBO 1 JO při SŠZe Přerov

6<8> Petříková Klára FURGIS JO při SŠZe Přerov

7<9> Karasová Eliška MISCHEL 1 JO při SŠZe Přerov

8<10> Ševčíková Ema MAXMILIÁN DE LA VEGA JK z Los Dos Ranče

9<11> Krestová Tereza RITA 95 Jezdecký klub Luhaturf z.s.

10<12> Koláček Petr GRANADA 14 Jezdec Bochoř, z.s.

11<13> Zaoralová Vendula DIABOLO 1 SŠHS Kroměříž

12<1> Benediktová Kate řina RULETA II JK Sport Pravčice

13<68> Korchanik Lucia TAJFUN Slovensko

14<69> Ščepková Sabina ASLANA Slovensko

15<6> Šeďová Anna NORMEN OF THE GRAY JO při SŠZe Přerov

1Licence: Ing.PavelHirka Strana:

20.09.2019 05:22:37Zpracováno programem  ACE-Gallop v201113 © ACE Design s.r.o, 2005-2019,


